Suppen / Salate

Tagessuppe klein
GROSS

Rindsbouillon mit Einlage

Tomatensuppe mit Rahmhaube

Frischer Blattsalat klein
GROSS
Gemischter Salat klein
GROSS
Salatteller mit Ei

Tomaten-Mozzarella Salat

Vegetarische / Vegane Hauptspeisen

Zigerhordli mit «Bélldschweizi»

Knuspriger Vegi-Taler (auf Sojabasis mit Cornflakes)

mit Pommes Frites und Gemiise, oder mit Salat als Fitnessteller

Alle Preise in CHF und inkl. MWST. 8.1%

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen ausldsen kénnen,
informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.
Fleisch- / Fischdeklaration: Schwein CH / Rind CH / Kalb CH / Poulet CH / Zander DE.PL.DK

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

7.50
9.50

8.00
9.50

6.50
8.50

7.50
9.50

18.50

10.50

20.50

27.50



Hauptspeisen

Pouletbriistli CHF 24.50
mit Reis und Krduterbutter, oder mit Salat als Fitnessteller

Nasi-Goreng mit Pouletfleisch (Shrimps-Chips als Garnitur) CHF 24.50
Panierte Schweinsschnitzel CHF 27.50

mit Pommes Frites und Gemiise, oder mit Salat als Fitnessteller

Schweinssteak mit Krduterbutter CHF 31.50
und Pommes-Frites und Gemiise, oder mit Salat als Fitnessteller

Schweins Cordon Bleu CHF 34.00

mit Pommes Frites und Gemiise, oder als Fitnessteller

Kalbsschnitzel an einer Rahmsauce CHF 38.50
mit Teigwaren und Gemiise

Kalbsbratwurst CHF 23.50

an einer Zwiebelsauce mit Pommes-Frites

Zander Knusperli (im Adler-Brdu Bierteig) CHF 27.50
mit Sauce Tartare mit Pommes, oder als Fitnessteller

Pommes Frites klein/GROSS CHF 6.50 / CHF 9.50
Rindsfilet mit Pilzrahmsauce CHF 47.50

mit Nudeln und Gemiise

Alle Preise in CHF und inkl. MWST. 8.1%
Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen ausldsen kénnen,
informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne.
Fleisch- / Fischdeklaration: Schwein CH / Rind CH / Kalb CH / Poulet CH / Zander DE.PL.DK



