

Suppen / Salate

Tagessuppe	klein GROSS	CHF CHF	7.50 9.50
Rindsbouillon mit Einlage		CHF	8.00
Tomatensuppe mit Rahmhaube		CHF	9.50
Frischer Blattsalat	klein GROSS	CHF CHF	6.50 8.50
Gemischter Salat	klein GROSS	CHF CHF	7.50 9.50
Salatteller mit Ei		CHF	18.50
Tomaten-Mozzarella Salat		CHF	10.50

Vegetarische / Vegane Hauptspeisen

Zigerhöräli mit «Bölläschweizi»	CHF	20.50
Knuspriger Vegi-Taler (auf Sojabasis mit Cornflakes)	CHF	27.50

mit Pommes Frites und Gemüse, oder mit Salat als Fitnessteller



Hauptspeisen

Pouletbrüstli mit Reis und Kräuterbutter, oder mit Salat als Fitnessteller	CHF 24.50
Nasi-Goreng mit Pouletfleisch (Shrimps-Chips als Garnitur	CHF 24.50
Panierte Schweinsschnitzel mit Pommes Frites und Gemüse, oder mit Salat als Fitnessteller	CHF 27.50
Schweinssteak mit Kräuterbutter und Pommes-Frites und Gemüse, oder mit Salat als Fitnesstelle	CHF 31.50
Schweins Cordon Bleu mit Pommes Frites und Gemüse, oder als Fitnessteller	CHF 34.00
Kalbsschnitzel an einer Rahmsauce mit Teigwaren und Gemüse	CHF 38.50
Kalbsbratwurst an einer Zwiebelsauce mit Pommes-Frites	CHF 23.50
Zander Knusperli (im Adler-Bräu Bierteig) mit Sauce Tartare mit Pommes, oder als Fitnessteller	CHF 27.50
Pommes Frites klein/GROSS	CHF 6.50 / CHF 9.50
Rindsfilet mit Pilzrahmsauce mit Nudeln und Gemüse	CHF 47.50